
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.13.2023.LB

Warszawa, 22 marca 2023 roku

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę drukowania, pakowania, adresowania, kolportowania, 

dostawy i insertowania pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze 

serce Polski” oraz numeru specjalnego w roku 2023 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, 

zawiadamiam, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14 marca br. wpłynęły 

oferty złożone przez Wykonawców: 

1. Agora S.A., ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa – oferta nr 1 

2. Drukarnia Garbino, ul. Pawia 2, 13-100 Nidzica – oferta nr 2 

3. KOLUMB Krzysztof Jański, ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów – oferta nr 3 

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał 

ofertę nr 3 złożoną przez KOLUMB Krzysztof Jański, ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów, za 

cenę brutto 1 281 960,00 zł. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w 

specyfikacji warunków zamówienia: cena – 90 pkt, klauzula społeczna – 10 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

LP 
NAZWA (FIRMA) I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

KLAUZULA 

SPOŁECZNA  

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

1 
Agora S.A., ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa  

1 388 928,00 / 

83,07 pkt 
TAK – 10 pkt 93,07 pkt 

3 
KOLUMB Krzysztof Jański,  

ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów 

1 281 960,00 / 

90 pkt 
TAK – 10 pkt 100 pkt 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę 

Wykonawcy Drukarnia Garbino, ul. Pawia 2, 13-100 Nidzica. 
 

 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

  
Zgodnie z art. 264 ust. 1, z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia. 
 

Informacja o odrzuceniu ofert zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty.  

 

Z poważaniem 
Dyrektor Kancelarii Marszałka 

 
Magdalena Flis 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

